

Nr 163.

Godkänd av första kammaren den 29 april 1931.

Godkänd av andra kammaren den 29 april 1931.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående viss ändring i staten för statens pensionsanstalt.

(Bankoutskottets utlåtande nr 37).

Till KONUNGEN.

I en till riksdagen avlåten, den 13 mars 1931 dagteknad proposition nr 198 har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att *dels*, med tillämpning från och med den 1 juli 1931, i personalförteckningen för statens pensionsanstalt uppföra en förste aktuarie i lönegraden B 26;

dels godkänna följande stat för statens pensionsanstalt, att tillämpas från och med den 1 juli 1931:

Stat.

Arvoden till ledamöter av styrelsen, för ordföranden 4,000 kronor och för en ledamot 3,000 kronor	kronor	7,000
Avlöningar till ordinarie tjänstemän, förslagsanslag	»	68,500
Avlöningar till icke ordinarie befattningshavare, förslagsanslag	»	34,800
Uppvärmning, lyse, städning, skrivmaterialier, expenser m. m. förslagsanslag	»	10,000
Hyra, depositionskostnader m. m., förslagsanslag	»	21,600

Summa kronor 141,900;

dels ock medgiva, att kostnaderna för tillämpning av staten för statens pensionsanstalt må bestridas av de av styrelsen för anstalten omhänderthavda medel.

Med hänsyn till vad i ärendet framhållits angående omfattningen och vikten av de arbetsuppgifter, som ankomma på pensionsanstaltens föredragande i försäkringsmatematiska frågor m. m., har riksdagen ansett sig böra medgiva, att — på sätt Eders Kungl. Maj:t föreslagit — den hos anstalten nu befintliga icke-ordinarie tjänsten såsom matematiker (förste aktuarie) förändras till en

ordinarie förste aktuariefattning med placering i 26:e lönegraden av allmänna civilförvaltningens löneplan.

Mot de ändringar i gällande stat för pensionsanstalten, som i samband härmed föreslagits, har riksdagen icke funnit anledning till erinran.

På grund av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 29 april 1931.

Med undersåtlig vördnad.
